
UCHWAŁA NR J.Q£/U.ł,/.4.9AQ 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia'ił. listopada 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta 

Andrzej Bryla

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew' Działow'ski

5. Członek Zarządu 

Maciej Jemioło



do Uchwały "Nr
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z diiia’̂ ,  listopada 2020 r.

, Załącznik

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

300 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-300 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 70 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

70 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 940,31
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 100,31

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

14 100,31

80195 Pozostała działalność 15 840,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

15 840,00

851 Ochrona zdrowia 274 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 274 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

274 000,00

852 Pomoc społeczna 66 062,00
85202 Domy pomocy społecznej 66 062,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 66 062,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 907,20
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 31 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

31 500,00

85395 Pozostała działalność 7 407,20

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

7 407,20

Razem: 478 909,51

2



2. Zmiany w pianie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grapa Treść Zmiana
600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 300 000,00

1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -300 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 70 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 940,31
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 100,31

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 400,32

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 13 699,99

80195 Pozostała działalność 15 840,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 15 840,00

851 Ochrona zdrowia 274 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 274 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 274 000,00

852 Pomoc społeczna 66 062,00
85202 Domy pomocy społecznej 66 062,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) -16 516,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 82 578,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 907,20
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 31 500,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 29 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 500,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -3 600,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 600,00
85395 Pozostała działalność 7 407,20

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 7 407,20
Razem: 478 909,51

3



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu z następujących tytułów:

1. Dział 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe. Na podstawie uchwały Rady Miejskiej 

w Radomyślu Wielkim dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków budżetowych. 

Kwota 300 000 z! została przeniesiona na zadania remontowe w pasie dróg powiatowych.

2. Dział 754 rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, Na podstawde decyzji 

Wojewody Podkarpackiego zwiększa się plan dotacji celowej budżetu państwa o kwotę 70 000 z! 

z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w  Mielcu na remont szatni 

i pomieszczenia sanitarnego w celu poprawy warunków lokalowych strażaków,

3. Dział 801 rozdział 80146 Dokształcana i doskonalenie nauczycieli. Na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego zwiększa się plan dotacji celowej budżetu państwa o kwotę 14 100,31 zl z przeznaczeniem na 

wpieranie organizacji doradztwa metodycznego.

4. Dział 801 rozdział 80195 Pozostała działalność, Dotacja celow'a ze środków Ministra Obrony Narodowej 

w kwocie 15 840 zl z przeznaczeniem na dofinasow'anie zakupu pakietu umundurowania dla uczniów' „klasy 

mundurowej” w Zespole Szkól im. Groszkow'skiego w Mielcu w ramach Programu pn. „Pakiet wyposażenia 

szkolnego dla klas mundurowych w 2020 roku”.

5. Dział 851 rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego. Na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego zwiększa się 

plan dotacji celowej budżetu państwa o kwotę 274 000 zl z przeznaczeniem na sfinansowanie niedoboru 

środków finansowych na ubezpieczenie zdrowotne bezrobotnych.

6. Dział 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej. Na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego 

zwiększa się plan dotacji celowej budżetu państwa o kwotę 66 062 zl z przeznaczeniem na dofinansowanie 

bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej w Mielcu.

7. Dział 853 rozdział 85231 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności. Na podstawde decyzji 

Wojewody Podkarpackiego zwdększa się plan dotacji celowej budżetu państwa o kw'otę 31 500 zl 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności zespołów' do spraw' orzekania o niepełnosprawności.

8. Dział 853 rozdział 85395 Pozostała działalność. Na podstawńe decyzji Wojewody Podkarpackiego 

zwiększa się plan dotacji celowej budżetu państwa o kwotę 7 407,20 zl z przeznaczeniem na realizację zadań 

w' ramach pomocy kombatantom i innym osobom będącymi ofiarami represji wojennych i okresu 

powojennego.

4



Ponadto w planie wydatków budżetu w dziale 853 rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy dokonuje się 

przeniesienia środków w kwocie 3 600 zl z grupy wynagrodzeń do grupy wydatków inwestycyjnych 

w związku z zabezpieczeniem środków na zakup regałów archiwalnych dla potrzeb składu chronologicznego 
akt.

5


